Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

1

OFÍCIO VEREADOR Nº 1357/2022

São Roque, 23 de maio de 2022.

Prezado(a) Senhor(a),

Venho, por meio deste, cordialmente comunicar a
Vossa Senhoria, que será realizada uma visita pela Comissão de Saúde e
Assistência Social da Câmara de Vereadores de São Roque no dia 08 de
junho de 2022.

Os vereadores desta Casa de Leis buscam com a
referida visita, para verificar a estrutura do prédio, os materiais, as atividades
desenvolvidas e se os protocolos COVID-19 estão sendo seguidos, dentre
outras questões que envolvem o local.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

DIEGO GOUVEIA DA COSTA
(DIEGO COSTA)

Presidente

ROGERIO JEAN DA SILVA
(CABO JEAN)
Vice-Presidente

ANTONIO JOSE ALVES MIRANDA
(TONINHO BARBA)

Secretário

JOSE ALEXANDRE PIERRONI DIAS
(ALEXANDRE VETERINARIO)

Membro

THIAGO VIEIRA NUNES
(THIAGO NUNES)

Membro

Ilustríssimo Senhor
CENTRO DE AÇÃO PSICOSSOCIAL DE SÃO ROQUE - CAPS
R. José Bonifácio de Andrade e Silva, 204 – Jardim Meny,
São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 23/05/2022 - 08:47 6668/2022

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: J1Y2MUP0JDP05M42
		2022-05-31T10:25:04-0300

		2022-05-31T10:25:29-0300

		2022-05-31T10:25:39-0300

		2022-05-31T10:25:46-0300

		2022-05-31T10:25:54-0300